

Protokół Nr 30/17

posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 26 maja 2017 r. w sali nr 204 budynku administracyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, w godzinach 10.50 – 11.00.

Obrady prowadził **Wojciech Borzęcki – Przewodniczący Komisji**.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2, 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji poniższy porządek obrad:

1. Inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie projektu uchwały przyjmującej Apel o podjęcie działań związanych z zabezpieczeniem środków na rekompensaty dla rolników województwa świętokrzyskiego w celu pokrycia poniesionych strat wyrządzonych przez przymrozki, które wystąpiły w miesiącu kwietniu i maju 2017 r.
2. Sprawy różne.

Materiał do pkt. 1 porządku obrad stanowi załącznik do akt XXXIII sesji Sejmiku oraz do akt Komisji.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

W punkcie tym **Przewodniczący Komisji** odczytał projekt Apelu o podjęcie działań związanych z zabezpieczeniem środków na rekompensaty dla rolników województwa świętokrzyskiego w celu pokrycia poniesionych strat wyrządzonych przez przymrozki, które wystąpiły w miesiącu kwietniu i maju 2017 r.

Treść ww. Apelu została jednogłośnie przyjęta przez członków Komisji.

Głosów w dyskusji nie było.

Pismo Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska wnoszące o uwzględnienie w porządku obrad XXXIII sesji Sejmiku wraz z załączonym projektem uchwały przyjmującej Apel o podjęcie działań związanych z zabezpieczeniem środków na rekompensaty dla rolników województwa świętokrzyskiego w celu pokrycia poniesionych strat wyrządzonych przez przymrozki, które wystąpiły w miesiącu kwietniu i maju 2017 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 2.

W sprawach różnych głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej
i Ochrony Środowiska

Wojciech Borzech



Protokół sporządziła:

Justyna Kobięc - Pronobis

